



Wrocław, dnia 7.12.2021 r.

Nr sprawy: DZP.242.656.2021

Dotyczy: dostawa nici chirurgicznych– powtórzenie.

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. §9 ust.2)

Odpowiedź: zgodnie z umową.

2. Czy Zamawiający dokona zmiany treści projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu, że w przypadku opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych w pełnej wysokości, zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych?

Odpowiedź: zgodnie z umową.

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: zgodnie z umową.

4. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1, 2:

1. Jeżeli Sprzedający nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu Umowy z przyczyn nie leżących po stronie Kupującego lub nastąpi rozwiązanie Umowy w trybie § 11, Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości **10% wartości niezrealizowanej części** umowy brutto, określonej w § 6 ust. 1 niniejszej Umowy.
2. Za opóźnienia w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Sprzedający zapłaci kary umowne w wysokości **0,5%** wartości brutto wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia.**

Odpowiedź: zgodnie z umową.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



5. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od chwili zgłoszenia na piśmie przez Kupującego takich wad.” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: zgodnie z umową.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną